

ApS Aller Komplementar

Sønderlandsgade 44 , 7500 Holstebro

CVR nr. 20 23 98 08

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pantsætninger og eventualforpligtelser	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

ApS Aller Komplementar

Sønderlandsgade 44

7500 Holstebro

CVR-nr.: 20 23 98 08

Hjemstedskommune: Holstebro

19. regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thomas Berg

Revision

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR nr. 33 77 12 31

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Aller samt at administrere K/S Aller og driften af selskabets ejendom og aktiviteter i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på DKK 138.833, hvilket bestyrelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør DKK -3.750 pr. 31. december 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Administrationsomkostninger	2	(8.750)	(5.000)
Resultat før finansiering		(8.750)	(5.000)
Finansielle indtægter	3	5.000	5.000
Finansielle omkostninger	4	(135.083)	0
Resultat før skat		(138.833)	0
Skat	5	0	0
Årets resultat		(138.833)	0
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(138.833)	0
		(138.833)	0

Balance

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
AKTIVER			
Udlån til kommanditselskabet		0	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>125.000</u>
Tilgodehavender	6	0	10.083
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>10.083</u>
AKTIVER i alt		<u>0</u>	<u>135.083</u>
PASSIVER			
Anpartskapital	7	125.000	125.000
Overført resultat	8	(128.750)	10.083
Egenkapital i alt		<u>(3.750)</u>	<u>135.083</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	8	3.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>0</u>
PASSIVER i alt		<u>0</u>	<u>135.083</u>
Nærtstående parter	9		

Pantsætninger og eventualforpligtelser er vist på side 13.

Pantsætninger og eventualforpligtelser

Pantsætninger

Ingen.

Kontraktlige forpligtelser

Ingen.

Kautions- og garantistillelser

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Aller. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør DKK 8.034.418, og den samlede gæld udgør DKK 10.723.684.

Noter

1 Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsrapporten, er selskabets egenkapital negativ pr. 31. december 2015 med TDKK 4, væsentligst som følge af nedskrivning af selskabets tilgodehavende hos K/S Aller i indeværende regnskabsår.

Selskabet hæfter som komplementar for K/S Aller, hvor egenkapitalen pr. 31. december 2015 er negativ med TDKK 2.689. Følgende er i al væsentlighed en gengivelse af omtale i årsrapporten for K/S Aller:

K/S'ets fortsatte drift er afhængig af investorernes mulighed for at honorere indbetalingsforpligtelser i takt med forfald samt en reetablering af egenkapitalen via fremtidige overskud.

Selskabets prioritetslån blev indfriet i 2014 og henstår nu som en bankgæld til indfrielse den 31. december 2016. Der er forhandlinger i gang med pengeinstitut om etablering af nyt prioritetslån. En refinansiering af låneaftalen samt investorindbetalinger er en forudsætning for selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens forventning, at låneaftalen kan forlænges på minimum tilsvarende vilkår som det nuværende lån.

Ovennævnte forhold indikerer, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

Selskabets hovedlejemål er endnu ikke genudlejet. Der er forhandlinger i gang med en ny lejer omkring de ledige kvadratmetre. Der er således usikkerhed i værdiansættelsen af selskabets ejendom. Det er ledelsens og administrators forventning, at der sker en genudlejning af hovedlejemålet, således at selskabet kan fortsætte driften efter 2016.

For at sikre likviditetsberedskabet og cash flow forventes en investorindbetaling i 2016 på TDKK 900.

Noter - fortsat

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2 Administrationsomkostninger		
Administrationsvederlag	(5.000)	(5.000)
Revisionshonorar	(3.750)	0
	<u>(8.750)</u>	<u>(5.000)</u>
3 Finansielle indtægter		
Renter mellemregning K/S Aller	5.000	5.000
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
4 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning tilgodehavende hos K/S Aller	(135.083)	0
	<u>(135.083)</u>	<u>0</u>
5 Skat		
Aktuel skat	0	0
Regulering af skat tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
6 Tilgodehavender		
Mellemregning med K/S Aller	0	10.083
	<u>0</u>	<u>10.083</u>

Noter - fortsat

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
7 Anpartskapital		
156 anparter a DKK 801	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8 Overført resultat		
Saldo 01.01.15	10.083	10.083
Overført, jf. resultatdisponeringen	(138.833)	0
	<u>(128.750)</u>	<u>10.083</u>
8 Kortfristede gældsforpligtelser		
Skyldig revision	3.750	0
	<u>3.750</u>	<u>0</u>
9 Nærtstående parter		
Nærtstående parter i ApS Aller Komplementar		
K/S Aller		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Berg

direktør

På vegne af: ApS Aller Komplementar

Serienummer: PID:9208-2002-2-834202316485

IP: 139.112.164.36

11-05-2016 kl. 08:41:41 UTC

NEM ID 

Henning Jager Neldeberg

revisor

Serienummer: CVR:33771231-RID:62164223

IP: 83.136.94.45

11-05-2016 kl. 08:43:33 UTC

NEM ID 

Poul Spencer Poulsen

revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-173248420535

IP: 83.136.94.45

12-05-2016 kl. 08:41:51 UTC

NEM ID 

Morten Richard Damgaard

dirigent

På vegne af: ApS Aller Komplementar

Serienummer: PID:9208-2002-2-073587243208

IP: 87.58.228.122

12-05-2016 kl. 09:18:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TTIOS-C5TI6-6PLV6-EKB5U-5AZS6-8YZ2Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>